
 

到津の森公園 

レストランにおける軽飲食店舗設置運営事業者募集 

応 募 書 式 

令和    年  月    日   

書式記号 書 式 名 

書式-1 質疑申込書 

書式-2 応募申込書兼誓約書 

書式-3 

 

Ⅰ. 企画提案書 

① 企画提案書1 レストラン取扱商品 

② 企画提案書2 レストラン設置料率 

③ 企画提案書3 出店予定表 

④ 企画提案書４ 実施運営体制 

⑤ 企画提案書5 レストラン外装演出及びその他企画提案 

書式-4 Ⅱ. 応募会社概要届出書 

要添付 

書類 

過去3期における決算報告書ならびに・確定申告書・納税証明書の写し 

登記簿謄本（会社全部証明）の写し         

書式-5 Ⅲ. レストラン事業・業務実績 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



書式-1      質 疑 申 込 書  令和    年  月    日 

公益財団法人北九州市どうぶつ公園協会  

到津の森公園レストランにおける軽飲食店舗設置運営事業者 募集事務局 御中 
送信先： Fax  093-651-1917    e- mail address ： itozu@kpfmmf.jp 

会社名・商号 
 

住所 
 

電話番号 
 

ファクシミリ 
 

担当者名 
 

印 e-mail  

以下につきまして質疑があります。 

項目 質 疑 内 容  頁 / 全  頁 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



書式-2 応 募 申 込 書 兼 誓 約 書 

 

 

公益財団法人北九州市どうぶつ公園協会  

理事長 丹田 健二 様  

令和    年  月    日 

 

 

到津の森公園レストランにおける軽飲食店舗設置運営事業者募集説明会・募集要項等に基づき、 

 以下の通り申し込みいたします。 

  また、提出した書類をもとに官公庁への照会を行う事に同意いたします。 

 

 

会社名・商号 

ふりがな 

 

 

住所 

ふりがな 

 

 

代表者名 

ふりがな 代表者印 

 

 

 

 

電話番号  ファクシミリ  

担当者名   印 e-mail  

 

   

 

【応募提出書類】 原本1部・複写４部 

Ⅰ. 企 画 提 案 書  

①.企画提案書-Ⅰ-1     

②.企画提案書-Ⅰ-2   

③.企画提案書-Ⅰ-3 

④.企画提案書-Ⅰ-4 

⑤.企画提案書-Ⅰ-5 

Ⅱ. 応 募 会 社 概 要 届 出 書 

   添付書類  

○過去3期における決算報告書ならびに・確定申告書・納税証明書の写し 

○登記簿謄本（会社全部証明）の写し 

Ⅲ. レストラン事業・業務実績 

 

 

 

 

                                                             



以 上 

書式-3 ① Ⅰ.企 画 提 案 書 Ⅰ-1 令和    年   月    日 

公益財団法人北九州市どうぶつ公園協会 

到津の森公園レストランにおける軽飲食店舗設置運営事業者 募集事務局 御中 
応募会社名： 

 

1.レストラン取扱商品 

販売取扱を予定している商品は以下に示すとおりです。 

  

項目 商品分類 商品名 メーカー 販売希望価格 

例  コーヒー飲料 Zoo CAfe Zoo ve 210円 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

 

註-1：既製品を販売する場合は、メーカー名を記載してください。  

  註-2：別途商品の写真を添付ください。 

  註-3：販売商品の選定は、来園者構成の特性や嗜好の多様性に可能な限りこたえられるよう工夫した提案をお願いいたします。 

 

 

 



書式-3 ② Ⅰ.企 画 提 案 書 Ⅰ-2 令和   年  月    日 

公益財団法人北九州市どうぶつ公園協会 

到津の森公園レストランにおける軽飲食店舗設置運営事業者 募集事務局 御中 
応募会社名： 

 

 ２.レストラン設置料率(%) 

   レストラン設置料率(%)は以下に示すとおりです。 

 

   

 

レストラン設置料率(%) 

 

 

                           % 

 

註-1：販売価格総額表示額(消費税込)に乗ずる料率によって算出するものとします。 

註-2：設置事業者は、販売実績等の営業報告を行いこれに基づいて、レストラン設置料を算出するものとします。 

註-3：レストランの光熱水費は別途徴収いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



書式-3 ③ Ⅰ.企 画 提 案 書 Ⅰ-3 令和    年  月    日   

公益財団法人北九州市どうぶつ公園協会 

到津の森公園レストランにおける軽飲食店舗設置運営事業者 募集事務局 御中 
応募会社名： 

  

 ３.出店予定表 

  令和７年度出店予定表は以下に示すとおりです。 

 

 

令和７年度 

  

４月 

 

５月 

 

６月 

 

７月 

 

８月 

 

９月 

 

平日 

      

 

土日祝日 

      

 

 

令和７年度 

 

１０月 

 

１１月 

 

１２月 

 

１月 

 

２月 

 

３月 

 

平日 

      

 

土日祝日 

      

 

 註-1：別紙1 令和７年度到津の森公園営業日カレンダー参照。 

註-2：営業時間（開園園長時はかっこ書き）を記入してください。 

 註-3：悪天候時や臨時休園等の場合、相談の上、営業を見合わせることがあります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



書式-3 ④ Ⅰ.企 画 提 案 書 Ⅰ-4  令和    年  月    日 

公益財団法人北九州市どうぶつ公園協会 

到津の森公園レストランにおける軽飲食店舗設置運営事業者 募集事務局 御中 
応募会社名： 

４. 実施運営体制    

管理運営・事故・クレーム防止及び対応、体制等々については以下のとおりです。 

 

実施運営体制 :概要・ポイントを要約し記載してください 

 

 

 

 

 

 

 註-1：業務提携・JVの場合は、特にその体制を図化し、業務・責任分担等々を明確にご説明下さい。 

 註-2：想定される事故(食中毒等)・クレームへの対処方法や、加入している保険等についてご説明ください。 

  

 

 

 



書式-3 ⑤ Ⅰ.企 画 提 案 書 Ⅰ-5  令和    年  月    日 

公益財団法人北九州市どうぶつ公園協会 

到津の森公園レストランにおける軽飲食店舗設置運営事業者 募集事務局 御中 
応募会社名： 

 頁 / 全  頁 

 

  4.レストラン外装演出及びその他企画提案書  

：注：本書式には、概要・ポイントを要約し、別途詳細な企画案を添付下さい。 

（1）レストラン外装演出について、写真・イメージ図等含めて具体的な仕様等のご提案願います。 

 (2）その他特記事項 

到津の森公園との連携イベント企画等々、ございましたらご提案下さい。 

 

概   要 

（1）レストラン外装演出 

 

 

 

 

 

 

 

（2）具体的な仕様等  々

 

 

 

 

 

 

（3） その他特記事項 ：他所での実施事例を含めて、具体的にご提案下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



書式-4 Ⅱ.応募会社概要届出書   令和    年  月    日 

公益財団法人北九州市どうぶつ公園協会 

到津の森公園レストランにおける軽飲食店舗設置運営事業者 募集事務局 御中 
応募会社名： 

    頁 / 全  頁 

 

 

法人会社名 

（商号） 

ふりがな 
代表者名 

 

設立年月日  

本店所在地 住所  従業員数 正社員  名 

契約・派遣  名 

パートアルバイト     名 

 

グループ企業名  

主要取引先 

 

 

 

営業状況 
令和  年 月 

第  期決算 

令和  年 月 

第  期決算 

令和 年 月 

第  期決算 

 総売上額  

（単位：百万円） 

   

経常利益額 

（単位：百万円） 

   

 

要添付  過去3期における決算報告書ならびに納税証明書の写し 

 登記簿謄本（会社全部証明）の写し 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



書式-5 Ⅲ.レストラン事業・業務の実績 令和    年  月   日 

公益財団法人北九州市どうぶつ公園協会 

到津の森公園レストランにおける軽飲食店舗設置運営事業者 募集事務局 御中 
応募会社名： 

    頁 / 全  頁 

 

 

レストラン事業実施施設等名称 所在地 
施設運営 

事業主体 
概要   （販売メニュー等） 

過去1年間の営

業実績金額 

1 

 

 

 

 

 

 

 

    

2 

 

 

 

 

 

 

 

    

3 

 

 

 

 

 

 

 

    

4 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 


